
Ogres novada SC sacensības svaru stieņa spiešanā guļus

(12.05.2012.)

70kg pers.svars rezultāts vieta

ERVĪNS ZODS 60 77,5 1.

DĀVIS DOMBROVSKIS 63,2 72,5 2.

80kg

RAIMONDS LIEPIŅŠ 75,1 137,5 1.

MĀRTIŅŠ BRUĢMANIS 78,5 120 2.

ARTIS VIĻUMSONS 76,2 115 3.

JEVGĒNIJS SOKOLOVS 72,8 97,5 4.

ARVIS AVENS 77 85 5.

AGRIS VEĻIKS 71 82,5 6.

ELVIJS ĀBOLTIŅŠ 75,5 80 7.

RAITIS LAZDIŅŠ 72 65 8.

MIKUS LAGANOVSKIS 73,5 0 9.

90kg

INTS KALVIŅŠ 88,5 135 1.

ANSIS DREISKA 85 130 2.

VITĀLIJS VOLKOVS 86,3 130 3.

ALVILS NELSONS 84,4 125 4.

IGORS ORLOVS 84,1 105 5.

90+kg

AIVARS GAILĪTIS 114,1 150 1.

PĀVELS MATORINS 91 130 2.

ANATOLIJS PARFENOVIČS 103,5 130 3.

TOMS STRAZDIŅŠ 101,3 125 4.

ALFS AVENS 102 115 5.

Uz atkārtojumu skaitu (ar person.svaru) reizes vieta

RAIMONDS LIEPIŅŠ 42 1.

ULDIS VELIKS 38 2.

MĀRTIŅŠ BRUĢMANIS 26 3.

ELVIJS ĀBOLTIŅŠ 2 21.

PĀVELS MATORINS 15 12.

ALFS AVENS 3 20.

ARVIS AVENS 4 19.

ALVILS NELSONS 14 13.

ERVĪNS ZODS 16 11.

IGORS ORLOVS 10 15.

TOMS STRAZDIŅŠ 13 14.

ANSIS DREISKA 23 7.

MIKUS LAGANOVSKIS 7 16.

OJĀRS ŪDRIS 25 4.

PĒTERIS RUMPIS 23 6.

DĀVIS DOMBROVSKIS 6 18.

AGRIS VEĻIKS 7 17.

JEVGĒNIJS SOKOLOVS 16 10.

VITĀLIJS VOLKOVS 23 8.

INTS KALVIŅŠ 22 9.

ARTIS VIĻUMSONS 25 5.

Dāmām - ar 20kg stieni

ANDRA MAĻINOVSKA 17 1.


